Протокол   результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 08.12.2022

Количество участников олимпиады: 9 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

английскому языку.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательна

я организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Плахова Ольга

Алексеевна

10 "А" 18.11.2006 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 42 67 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

2 Смоляков Антон

Игоревич

10 «А» 31.03. 2006г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 31 52 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

3 Елисеева

Ирина

Станиславовна

11 «А» 04.12.2003г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 26 43 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

4 Ларькова Карина

Сергеевна

11 «А» 13.01.2006 г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 25 42 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

5 Маркидонова Алиса

Алексеевна

11 «А» 17.03.2006 г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 25 42 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

6 Калиниченко Ульяна

Денисовна

11 "А" 10.03.2006 МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

60 24 40 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

7 Шишканов Виктор

Сергеевич

7 20.09.2009 Сулакский

филиал

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

45 30 67 победитель Трушкина Ирина

Ивановна

8 Пекишева Анастасия

Сергеевна

7 «Б» 26.03.2009 г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

45 14 31 участник Пяткин Игорь

Юрьевич

9 Рябчунов Александр

Сергеевич

8 «В» 17.10.2008 г. МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

45 5 11 участник Пяткин Игорь

Юрьевич

                                                         Председатель жюри                              Абдурахманова Г. М.

                                                            Секретарь жюри                   Тюрина О. А.